ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH ĐỒNG NAI

––––––––

Số: 9531/QĐ-UBND
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         –––––––––––––––––––––

       Biên Hòa, ngày 06 tháng 11 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ dự toán kinh phí đào tạo năm 2006

cho ngành Y tế Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND-UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 59/2003/TT-BTC ngày 23/6/2003 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1709/STC-HCSN ngày 04/10/2006,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ dự toán kinh phí đào tạo năm 2006 cho ngành y tế Đồng Nai giá trị là 02 tỷ đồng (hai tỷ đồng) trong tổng dự toán chi đào tạo nguồn nhân lực 2006 của tỉnh Đồng Nai đã được phê duyệt tại Quyết định số 4609/2005/QĐ-UBND ngày 08/12/2005 của UBND tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai, Giám đốc Sở Kế hoạch - Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

\

 Đinh Quốc Thái